
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 19 8 10

11

╳

7
1
8

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

5:12
7:18

Ende
15:38 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 8 20 4 1 12

25

1
18

6
19

7
22

8
23

9
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:41 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
53 3 11 20 4 1

25

╳

17
1
18

2
21

3
22

5
25

15 Auszeit

21:15

Ende
16:04 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 5 19 8 10

20

0
8

1
12

3
17

4
20

6 7 Auszeit

6:10
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:07 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 19 8 10

16

╳

10
3
12

4
13

5
14

6
15

8
16

Auszeit

10:11
13:16

Ende
16:28 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 20 4 1 12

258
19:15

0
12

1
13

2
16

3
18

4
24

6
25

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

B  FCJ Köln III vs. Heiligenhauser SV A
Spiel 4 17.09.2022 15:15 Uhr

Gesamtschule Brühl
50321 Brühl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln III 11/14
1 Kaminski, Jacqueline X
3 Michels, Hannah X
4 Budner, Juliette X
8 Cordsmeier, Lena X

11 Hendricks, Hannah X
12 Blankenburg, Annika X
20 Szczygiel, Mara X
53 Vonden, Rebecca X
55 Wagner, Momo Dana
92 Menzel, Emma X
94 Röper, Ina X
B  Libero

92 Menzel, Emma X
94 Röper, Ina X
B  Offizielle
T Heibel, Philipp

C

A  Heiligenhau… 10/14
5 Sgraja, Angelika X
8 Bayraktar, Dila X
9 Dörmbach, Antonia X

10 Marks, Christina X
11 Funken, Lisa
12 Dieper, Christina X
16 Bölle, Svenja X
19 Glitt, Silvia X
20 Herkenrath, Tatjana
22 Hasberg, Christina X
A  Libero

22 Hasberg, Christina X
A  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

CT Sgraja, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln III Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 11 0 0 2
1 0 1 25 2 23 20 0 0 2
1 1 1 25 3 21 16 0 0 2

4
5

2 1 3 75 67 47 0 0 6
Start: 15:15 Ende: 16:28 Dauer: 1:13

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurth, Katharina 1
2 Bäumgen, Kim 2

Schreiber 3
Schr. Kurth, Andrea 4

Assist. Wehling, Lina

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


