

## Landesliga 2 Frauen

Frauen

B FCJ Köln III vs. Heiligenhauser SV A Spiel 4

17.09.2022 15:15 Uhr

Gesamtschule Brühl 50321 Brühl



10/14



S		art :41	B FCJ Köln III		R	En 16:	de :04	A Heiligenhau				s		
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	53	3	11	20	4	1		9	12	5	19	8	10	
							25							20
Z														
2	χţ	1	2 21	3	5 25	15	Auszeit	00	1	3	4 20	6	7	Auszeit
2	17	18	ΣI	22	25)		21:15	¤	12	17	20)			6:10 7:16

			S	Start A Heiligenhau			R	En 16:	de :28	(1	S											
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		stellung		9	16	5	19	8	10		3	11	20	4	1	12	0-				
lin		S	pielernr.	П							16					8		25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		Z												19:15						
Ā	•	Sμ	neistanu																			
		1.	5.	2	X	3	4	5	6	8 16	Auszeit		1	2	3	4	<u>ශ</u> ුං	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	13	14	15	10	10:11 13:16		13	16	18	24	<u></u>	6:10				

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

B) FCJ Köln III

T Heibel, Philipp

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Λ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
										Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	C-	nktionen			1					D	omorl	/IINAA	n								Erach	nicco		

1	© Kaminski, Jacqueline	Х	5	Sgraja, Angelika	Х
3	Michels, Hannah	Χ	8	Bayraktar, Dila	Х
4	Budner, Juliette	Χ	9	Dörmbach, Antonia	Χ
8	Cordsmeier, Lena	Χ	10	©Marks, Christina	Х
11	Hendricks, Hannah	Χ	11	Funken, Lisa	
12	Blankenburg, Annika	Χ	12	Dieper, Christina	Х
20	Szczygiel, Mara	Χ	16	Bölle, Svenja	Х
53	Vonden, Rebecca	Χ	19	Glitt, Silvia	Х
55	Wagner, Momo Dana		20	Herkenrath, Tatjana	
92	Menzel, Emma	Χ	22	Hasberg, Christina	Х
94	Röper, Ina	Χ	(A)	Libero	
B	) Libero		22	Hasberg, Christina	Х
92	Menzel, Emma	Χ	(A)	Offizielle	
94	Röper, Ina	Χ	T	Azadzoy, Khesrau	
B	) Offizielle		СТ	Sgraja, Martin	Е

11/14 (A) Heiligenhau...

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u>;                                    </u>				
		$^{\mathbb{B}}$	FC	JKö	ln III	Heilig	genhau (A)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	23	11	0	0	2	
	1	0	1	25		23	20	0	0	2	
	1	1	1	25	3	21	16	0	0	2	
					4						
					5						
	2	1	3	75		67	47	0	0	6	
	S	tart	: 15	:15	Ende:	16:28	Da	uer:	1:1	13	
	Sie	ege	r: F	CJ I	Köln III				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kurth, Katharina		1					
2	Bäumgen, Kim		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kurth, Andrea		4					
Assist.	Wehling, Lina							

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de